
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 
 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
W trosce o środowisko naturalne używamy papieru pochodzącego z recyklingu. 

- 
www.jastrzebie.pl 

    Jastrzębie-Zdrój, dn. 16.06.2021 r.  

BZP.271.20.2021 

   Wg rozdzielnika 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Modernizacja ul. 3 Maja” 

 

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy – zestaw pytań 
nr 1 (treść zapytań poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), informuję: 

Zestaw pytań nr 1 
Pytanie nr 1: 
Projektowane postanowienia umowne § 8 ust. 19 
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu tj. „Spełnienie powyższych warunków daje Zamawiającemu 
podstawę do wypłaty wynagrodzenia Wykonawcy z zastrzeżeniem, iż pierwsza faktura za część realizacji 
zadania nie może przekroczyć 10% wartości umowy” z uwagi na krótki termin realizacji zadania. 
 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu, jednakże dokonuje jego modyfikacji. 
Niniejszy zapis otrzymuje brzmienie: „Spełnienie powyższych warunków daje Zamawiającemu podstawę do 
wypłaty wynagrodzenia Wykonawcy z zastrzeżeniem, iż pierwsza faktura za część realizacji zadania nie może 
przekroczyć 50% wartości umowy”. 
 
Pytanie nr 2: 
Projektowane postanowienia umowne § 18 ust. 3.2. 
Czy Zamawiający posiada informację o realizowanych lub planowanych inwestycjach mogących kolidować  
z niniejszym zadaniem?  
 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Obecnie realizowana jest inwestycja dot. przebudowy i rozbudowy ulicy Wolności. 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o podanie KR drogi. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Kategoria ruchu drogowego modernizowanej drogi:  KR 3. 
 
Pytanie nr 4: 
Prosimy o podanie parametru wytrzymałości na rozciąganie geosiatki. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 



 

Wytrzymałość geosiatki na rozciąganie wynosi: 
- w kierunku wzdłużnym – minimum 100 kN/m 
- w kierunku poprzecznym – minimum 100 kN/m 
 

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późń. zm.) informuje, iż Zamawiający modyfikuje treść:  

1.  Rozdziału 17 pkt 1 - „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy 
nie później niż do dnia 23.06.2021 r., do godz. 10:00.” 

 

2.  Rozdziału 18 pkt 1 - „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.06.2021 r. o godz. 11:00.” 

 

3. Rozdziału 19 pkt 1 - „Termin związania ofertą”, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 22.07.2021 r.” 

4. § 8 ust. 19 załącznika nr 9 do SWZ, tj. projektowanych postanowień umownych, który otrzymuje 
brzmienie:  
„Spełnienie powyższych warunków daje Zamawiającemu podstawę do wypłaty wynagrodzenia 
Wykonawcy z zastrzeżeniem, iż pierwsza faktura za część realizacji zadania nie może przekroczyć 50% 
wartości umowy”. 

 
Ponadto, korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 2 

ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega 
termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

- termin składania ofert:           23.06.2021 r. do godz. 10.00, 
- termin otwarcia ofert:            23.06.2021 r. godz. 11:00. 
- termin związania ofertą:        do dnia 22.07.2021 r. 

 
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
                                                                                                                                                                                             
 

 
 
 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 
 

  
 

               
 
 
 
 
Rozdzielnik:                                                                                                                                  
Strona postępowania na Platformie zakupowej 
 

Kopia: 
BZP a/a 
 

 


		2021-06-16T12:29:12+0200




